
お問い合わせ 東急バスお客さまセンター ℡.03-6412-0190（平日9：00～19：00） 

駒場リサーチキャンパス停留所(渋谷駅方向)の廃止について 

渋谷駅～幡ヶ谷折返所 

  本日も東急バスをご利用いただきましてありがとうございます。 
 

   駒場リサーチキャンパス（渋谷駅方向）停留所は、諸般の事情により、2019年4月22日(月) 
 

 より廃止させて頂きます。 
 

   お客さまにおかれましては、ご不便おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 
 

 申し上げます。 

別紙 

渋５５ 

１.対象路線 

駒場リサーチキャンパス（渋谷駅方向のみ） 
 

尚、停留所廃止に伴い、代々木上原→渋谷駅間の
時刻変更をいたします。 

２.廃止停留所 

３.廃止日 

2019年4月22日(月) ※2019年4月21日(日)までご利用頂けます。 

４.廃止後の渋谷駅方面のご利用につきまして 

「松蔭学園前」もしくは「代々木上原」停留所をご利用下さい。 

至 
 

渋
谷
駅 

至 幡ヶ谷折返所 

東北沢 

松蔭学園前 

駒場リサーチ 
キャンパス 

（渋谷駅方向廃止） 

代々木上原 

420 

停留所周辺図 

約170ｍ 約180ｍ 


